役 員 会 議 事 録

令和４年１月１８日（水）
10 時 00 分から 10 時 15 分まで
学 長 室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    矢作 清  根本建二  花輪公雄  纐纈 晃
陪席者
   副学長    林田光祐  羽鳥政男
   監 事    渡辺 均
欠席者
   理 事    飯塚 博  出口 毅

  １役員会議事録（1月 11日開催）の確認
   玉手学長から，1月 11日開催の本会の議事録案について確認があり，議事録が了承された。

２【報告】法人本部外部資金受入報告について
研究情報部研究推進課係長から，議題に関して，報告があった。

３【報告】キャンパス・ハラスメント対応開始報告について
羽鳥副学長から，議題に関して，報告があった。
なお，資料については個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。

４【報告】  キャンパス・ハラスメント対応終了報告について
羽鳥副学長から，議題に関して，報告があった。
なお，資料については個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。